БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Л  .W.2022 с. Богучаны № £S//-~/7f

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётной комиссии
муниципального образования Богучанский район, утвержденное решением
Богучанского районного Совета депутатов от 28.09.2021 № 14/1-95

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 07.02.2011
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», ст. 32, 36, 49 Устава Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счётной комиссии муниципального
образования Богучанский район, утвержденное решением Богучанского
районного Совета депутатов от 28.09.2021 № 14/1-95 следующие изменения:

1.1. в абзаце четырнадцатом статьи 2 слова «результативностью
(эффективностью и экономностью)» заменить словами «и эффективностью»;

1.2. последний абзац статьи 4 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и
муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.